SPVP-4 (toliau – Sutartis)  dėl  Plungės dvaro sodybos skalbyklos (24774),
Plungės rajono sav.,  Plungės  miesto sen.,  Plungės m.,  Dariaus  ir  Girėno g.  25,  tvarkybos
(remonto,  restauravimo)  projekto  sprendinių  įgyvendinimo  priežiūros  paslaugos,  kurios
pradinė vertė 1 282,56 Eur (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt du eurai 56 ct) su PVM, iš
jų PVM sudaro 222,59 Eur (toliau – Paslaugos).

2.  Sutarties  įgyvendinimo  metu,  atliekant  tvarkybos  darbus  paaiškėjo,  kad  esama  stogo
konstrukcija  neatitinka  projektinėje  dokumentacijoje  numatytos  konstrukcijos.

[...]

Šis procentas apskaičiuotas pradinę Paslaugų vertę palyginus su
pradine tvarkybos darbų kaina (1 282,56 : 94 158,52 x 100 = 1,36 proc.)(39 951,21 x 1,36 proc. =
543,34).

4.2. Pakeisti Sutarties 2.1 ir 3.1 punktus ir juos išdėstyti taip:
„2.1. Sutarties vertė yra 1 825,90 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai

90 ct) su PVM (1 282,56 + 543,34).
3.1. Užsakovas už tinkamai suteiktas Paslaugas Teikėjui sumoka iš viso 1 625,05 Eur su PVM

dydžio piniginių lėšų sumą,  Statytojas  už tinkamai  suteiktas  Paslaugas  Teikėjui  sumoka iš  viso
200,85 Eur su PVM dydžio piniginių lėšų sumą.“.